
 

Strana 1 / 2 

 
FREKO a.s. 

Teplárenská 602/9 
108 00 Praha 10 - Malešice  

 
Rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

 

Informace o zadávacím řízení: 

Název zadavatele: Městská část Praha 8 

Sídlo zadavatele: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 

IČ zadavatele: 00063797 

Název veřejné zakázky: 
„Stavba podzemních kontejnerových stání na celém 
území městské části Praha 8 – II. etapa“ 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  

 
v y l u č u j e    

 
z další účasti v zadávacím řízení ve výše specifikované veřejné zakázce účastníka zadávacího řízení: 

Firma nebo název  
účastníka zadávacího řízení 

Sídlo IČ 

FREKO a.s. Teplárenská 602/9, 108 00 Praha 10 - Malešice 24730653 

(dále jen „účastník zadávacího řízení“) 
 

Odůvodnění: 

Komise při posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle ustanovení § 37 zákona u 
účastníka zadávacího řízení zjistila, níže uvedené nedostatky: 

Posouzení ostatních podmínek stanovených zadavatelem: 

 Komise shledala nedostatky při splnění podmínek účasti týkající se nabídky dle § 37 odst. 2 
zákona 

o Čl. 19. odst. IV. zadávací dokumentace doslovně uvádí: „zadavatel v souladu 
s ustanovením § 103 odst. 1 písm. e) zákona požaduje po dodavatelích, aby v nabídce 
uvedli jméno, nebo jména a příjmení a odbornou kvalifikaci pracovníků, kteří budou 
odpovědní za plnění veřejné zakázky, jde-li o veřejnou zakázku na služby, na stavební 
práce nebo na dodávky, která zahrnuje umístění nebo montáž;“ 



Strana 2 / 2 
 

Komise konstatovala, že nabídka účastníka zadávacího řízení neobsahuje identifikaci 
a odbornou kvalifikaci pracovníků účastníka zadávacího řízení, kteří budou odpovědní 
za plnění veřejné zakázky. 

Dne 3.10.2017 došlo ze strany komise k  odeslání žádosti o písemné objasnění či doplnění nabídky 
účastníkovi zadávacího řízení (dále také jako „žádost“) ve smyslu ustanovení § 46 odst. 1 zákona, a to 
prostřednictvím emailu s uznávaným elektronickým podpisem. Komise stanovila lhůtu pro objasnění 
či doplnění nabídky do 6.10.2017. 

Žádost byla účastníkovi zadávacího řízení doručena 3.10.2017 v 15:55 a přečtena osobou zastupující 
účastníka zadávacího řízení dne 4.10.2017 v 11:15. 

Účastník zadávacího řízení však ve stanovené lhůtě a ani do začátku následujícího jednání komise 
nedoručil své objasnění nebo doplnění nabídky a ani jiným způsobem na žádost nereagoval.  

Zadavatel tedy rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení z důvodu, že nedošlo ze strany 
účastníka zadávacího řízení k objasnění nebo doplnění jeho nabídky na základě jemu zaslané žádosti. 

 

V Praze dne  

 

_________________________________________ 

Městská část Praha 8 
 


		2017-10-30T10:27:49+0100
	Roman Petrus




